平成27年10月15日

各 位

  会 社 名 株式会社 テラスカイ

 代 表 者 名  代表取締役社長 佐藤 秀哉

   （コード番号：3915 東証マザーズ）

 問合わせ先 執行役員管理部長 小倉 正規

TEL. 03-5255-3410

当社代表取締役社長保有株式の一部贈与に関するお知らせ

当社の代表取締役社長である佐藤秀哉は、その保有する当社普通株式の一部を、下記のとおり、

当社執行役員に贈与いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．贈与の内容

当社執行役員を対象に、当社の代表取締役社長である佐藤秀哉が保有する当社

普通株式を贈与いたしました。

２．贈与する株式数

  2,700 株

３．贈与日

  平成 27年 10 月 15 日

４．贈与の目的

当社株式の保有を通じて、当社の事業の成長及び発展に継続的に取り組み、ま

た当社の業績向上及び株主価値最大化の意欲を高めるために実施いたしました。

以上